
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
26

-1
0-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

29
88

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Consorci del Patrimoni de 
Sitges 

Davallada, 12 3a planta 08870 Sitges 

Tel. 93.894.03.64 · Fax 93.894.85.29 

m.sitges@diba.cat  
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CONSORCI DEL PATRIMONI DE SITGES 
 

ANUNCI 

 
 
La Comissió Executiva del Consorci del Patrimoni de Sitges, constituïda com a 
Comissió Especial de Comptes, i en sessió celebrada el dia 1 d’octubre de 2020, 
va emetre el preceptiu informe favorable relatiu al Compte General del Consorci 
corresponent a l’exercici 2019. 
 
En compliment d’allò que disposa l’article 212.3 del Text Refós de la Llei 
Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004, 
de 5 de març, l’expedient restarà exposat a la pàgina web 
www.museusdesitges.cat, a l’apartat d’Anuncis Oficials, per un termini de quinze 
dies següents a la publicació d’aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona, durant els quals i vuit més, els interessats podran presentar 
reclamacions, objeccions o observacions. Aquestes poden ser presentades al 
registre del Consorci del Patrimoni de Sitges, carrer Davallada, 12, 3ª planta, 
08870 Sitges, demanant cita prèvia amb 24 hores d’antelació, a l’email 
lagocj@diba.cat. 
 
 
Barcelona, 22/10/2020 
 
La secretària delegada, Denia Lázaro Ardila 
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